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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 182.019,77

 87.980,23

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  104.653,98

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 16.673,75  16.673,75  87.980,23921/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 4.227.384,52

 1.772.615,48

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  2.132.102,31

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.342,44  1.342,44  2.130.759,87847/0-2016             44

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.006,82  2.349,26  2.129.753,05848/0-2016             45

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 912,38  3.261,64  2.128.840,67849/0-2016             44

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 684,28  3.945,92  2.128.156,39850/0-2016             45

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 750,58  4.696,50  2.127.405,81851/0-2016             99

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.058,73  5.755,23  2.126.347,08852/0-2016             44

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 794,04  6.549,27  2.125.553,04853/0-2016             45

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.077,79  7.627,06  2.124.475,25854/0-2016             99

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.282,09  8.909,15  2.123.193,16855/0-2016             44

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 961,56  9.870,71  2.122.231,60856/0-2016             45

03/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 464,18  10.334,89  2.121.767,42857/0-2016             99

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 108.438,59  118.773,48  2.013.328,83913/0-2016             01

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 38.257,60  157.031,08  1.975.071,23914/0-2016             33

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.095,50  163.126,58  1.968.975,73915/0-2016             37

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 9.832,55  172.959,13  1.959.143,18916/0-2016             99

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 82.606,00  255.565,13  1.876.537,18918/0-2016             60

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 102.553,40  358.118,53  1.773.983,78919/0-2016             01

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.368,30  359.486,83  1.772.615,48920/0-2016             33
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 100.000,00

 0,00

 600.000,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 417.439,29

 182.560,71

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  121.586,92

19/11/2016 Suplementação  100.000,00  0,00  221.586,92

25/11/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 17.347,26  17.347,26  204.239,66922/0-2016             02

25/11/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 21.678,95  39.026,21  182.560,71923/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 73.397,65

 46.602,35

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.663,22

25/11/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 4.060,87  4.060,87  46.602,35917/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 200.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 216.974,46

 383.025,54

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  594.796,84

19/11/2016 Anulação de Dotação -200.000,00  0,00  394.796,84

25/11/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  21.508,02  21.508,02  373.288,82924/0-2016             03

25/11/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -4.853,80  16.654,22  378.142,62924/0-2016 - 01      03

25/11/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -4.882,92  11.771,30  383.025,54924/0-2016 - 02      03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 58.035,60

 91.964,40

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  97.378,80

03/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  169,20  97.209,60860/0-2016             14

04/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  338,40  97.040,40862/0-2016             14

07/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  507,60  96.871,20864/0-2016             14

07/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  676,80  96.702,00865/0-2016             14

07/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  846,00  96.532,80866/0-2016             14

07/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.015,20  96.363,60867/0-2016             14

07/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  1.184,40  96.194,40868/0-2016             14

07/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.353,60  96.025,20875/0-2016             14

07/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  1.522,80  95.856,00876/0-2016             14

08/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  1.692,00  95.686,80878/0-2016             14

08/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.861,20  95.517,60879/0-2016             14

08/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.030,40  95.348,40880/0-2016             14

10/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  2.199,60  95.179,20881/0-2016             14

10/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.368,80  95.010,00882/0-2016             14

10/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  2.538,00  94.840,80883/0-2016             14

10/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.707,20  94.671,60884/0-2016             14

11/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  2.876,40  94.502,40885/0-2016             14

11/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  3.045,60  94.333,20886/0-2016             14

17/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.214,80  94.164,00890/0-2016             14

21/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.384,00  93.994,80896/0-2016             14

21/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.553,20  93.825,60897/0-2016             14

21/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  3.722,40  93.656,40898/0-2016             14

22/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.891,60  93.487,20899/0-2016             14

22/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  4.060,80  93.318,00900/0-2016             14

24/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  4.230,00  93.148,80904/0-2016             14

24/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  4.399,20  92.979,60905/0-2016             14

24/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  4.568,40  92.810,40906/0-2016             14

25/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  4.737,60  92.641,20907/0-2016             14

25/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  4.906,80  92.472,00908/0-2016             14

25/11/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  5.076,00  92.302,80910/0-2016             14

25/11/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.245,20  92.133,60911/0-2016             14

25/11/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  5.414,40  91.964,40912/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 156.976,86

 143.023,14

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  149.324,58

01/11/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.186,28  0,00  149.324,58376/8-2016             01

03/11/2016 110.000 ITAPETINTAS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA 57,00  57,00  149.267,58858/0-2016             24

03/11/2016 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 85,00  142,00  149.182,58859/0-2016             24

07/11/2016 110.000 LIFLEX COM. COR. MANG. CON. MAT. SEG. LTDA 98,59  240,59  149.083,99863/0-2016             44

07/11/2016 110.000 JOSE ANTONIO SALANTE - ME  18,00  258,59  149.065,99869/0-2016             26

07/11/2016 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 21,00  279,59  149.044,99870/0-2016             42

07/11/2016 110.000 COMERCIAL CHAQUIB OZI LTDA.  220,00  499,59  148.824,99871/0-2016             04

07/11/2016 110.000 GILSON AUGUSTO DE BARROS CHAVEIRO ME 25,00  524,59  148.799,99872/0-2016             25

07/11/2016 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 336,00  860,59  148.463,99873/0-2016             39

10/11/2016 1/2016 110.000 MARCIO APARECIDO NUNES ITAPETININGA ME 1.824,00  860,59  148.463,99167/6-2016             07

16/11/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 1.165,00  2.025,59  147.298,99887/0-2016             15

16/11/2016 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  160,00  2.185,59  147.138,99889/0-2016             16

21/11/2016 110.000 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP 1.739,00  3.924,59  145.399,99892/0-2016             17

21/11/2016 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  271,40  4.195,99  145.128,59894/0-2016             26

21/11/2016 110.000 JOSE ANTONIO SALANTE - ME  80,00  4.275,99  145.048,59895/0-2016             26

23/11/2016 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  220,00  4.495,99  144.828,59901/0-2016             16

23/11/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 1.415,00  5.910,99  143.413,59902/0-2016             15

25/11/2016 110.000 PAES & OLIVEIRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 178,50  6.089,49  143.235,09909/0-2016             22

29/11/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 211,95  6.301,44  143.023,14926/0-2016             16

30/11/2016 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS ITAPETININGA - ME 40,50  6.301,44  143.023,14166/5-2016             07
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Exercício: 2016

Página: 11/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 73.119,50

 26.880,50

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  26.880,50

03/11/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUB. LTDA 6.530,95  0,00  26.880,50767/2-2016             01
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2016

Página: 12/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 11.100,00

 88.900,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  88.900,00
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2016 ATÉ 30/11/2016

06/12/16 13:31

Exercício: 2016

Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
